השימוש ברכב, ללא רישיון רכב, ושלא באזור תפעולי חרף היותו רכב תפעולי.

5. אליבא דמבקש, כתב האישום אינו מגלה כל עבירה. לדבריו, הרכב, המכונה על ידו "טוקטוק", אינו
בבחינת רכב מנועי, הוא אינו רשום במשרד הרישוי ולא חלה לגביו חובת ביטוח. כמו כן, בהתאם לתקנה
רישום מחובת פטור תפעולי רכב התעבורה") "תקנות (להלן: תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 95ב
ורישוי. עוד לדבריו, נסע ב"טוקטוק" בדרכו למסגד בעיר העתיקה, שם מותר להכניס את הרכב וכך נוהגים

כל הנכים העושים שימוש ברכב מסוג זה.

6. המשיבה טענה בקצרה כי הרכב נתפס על ידי משטרת ישראל כמוצג, מכוח סמכותה לפי סעיף 32
הדין סדר "פקודת (להלן: 1969 - תשכ"ט חדש], וחיפוש)[נוסח (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת
האישום בכתב לו המיוחסות העבירות לביצוע המבקש את שימש זה שרכב העובדה נוכח הפלילי"),
אותן בגין המבקש כנגד שנפתח המשפטי בהליך ראיה לשמש עשוי שהרכב העובדה לנוכח וכן שהוגש

עבירות.

7.

המבקש אף לא הראה כי הוא עושה שימוש בלעדי ברכב באזור רכב תפעולי בהתאם
להיתר שניתן להפעלתו באזור זה. במצב דברים זה, אינני סבורה כי יש בנכותו הנטענת של המבקש משום

הצדקה לשחרור הרכב התפוס לידיו.

13. נוכח האמור לעיל אני דוחה את הבקשה.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים לאלתר ותוודא קבלתה.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"ד, 07 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.